РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ОБУХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОБУХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  24  декабря  2020 года
                              № 20
с. Обухово

О выплате денежного вознаграждения

          На основании распоряжения Администрации Притобольного района  от 21 декабря 2020 года  №56-р " О выделении денежного вознаграждения" Обуховская сельская Дума

РЕШИЛА:

         1. Выделить  денежное вознаграждение  Игнатьеву Николаю Александровичу, Главе Обуховского сельсовета  в сумме 10000 рублей

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в печатном издании Администрации Обуховского сельсовета и Обуховской сельской Думы газете «Россиянка».

       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по  бюджету, финансам и налогам Обуховской сельской Думы Притобольного района Курганской области (Лупкарева Г.Я.).

Председатель Обуховской сельской Думы                                      Н.А. Игнатьев
Глава Обуховского сельсовета                                                           Н.А. Игнатьев